DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATEGIA DIDÁTICA
USANDO JOGO DE TRILHA NO ENSINO DE BIOLOGIA COM A INCLUSÃO DAS
RELIGIÕES DE MATRIZES AFRICANAS NA SALA DE AULA. de autoria de JOELLYTON
DO ROZÁRIO COSTA, MARIANA SILVA LUSTOSA, LAÍS DA SILVA BARROS, AMANDA
RICELLI DE ALMEIDA NUNES GOMES, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122